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Nowy numer „Magazynu Solaris”
Bolechowo, 05.08.2022
 
Mamy przyjemność przekazać Państwu najnowszy numer „Magazynu Solaris”. Nasze
czasopismo jest dostępne w polskiej, angielskiej i niemieckiej wersji językowej, jego cyfrowa
wersja została dostosowana specjalnie pod urządzenia mobilne. Udanej lektury!
 
W najnowszym numerze wydawanego nieprzerwanie od ponad 20 lat „Magazynu Solaris”
przygotowaliśmy wiele interesujących treści – wszak nie zwalniamy tempa w naszych działaniach.
W ostatnich tygodniach zakontraktowaliśmy 2000. autobus bateryjny, sporo miejsca poświęcamy więc
dziejącej się tu i teraz elektromobilnej rewolucji. Na łamach „Magazynu” zapraszamy Państwa
na pierwszą prezentację naszego najnowszego modelu: osiemnastometrowego autobusu
wodorowego. Premiera będzie połączona z trzecią edycją konferencji #SolarisTalks. Piszemy również
o pierwszych dostawach Urbino 9 LE electric, o projektach rozwojowych, w których bierzemy udział,
o udoskonalanych produktach i nowych kontraktach. Wiele miejsca poświęcamy technologii
wodorowej. Pochylamy się także nad kwestiami ESG i opisujemy realizowany przez nas program
edukacyjny #MastoMisja. To tylko część tematów, które z dumą przybliżamy na kolejnych stronach
najnowszego wydania Magazynu Solaris.

Nasze czasopismo jest dostępne w polskiej, angielskiej i niemieckiej wersji językowej. Wersja cyfrowa
„Magazynu” zaprojektowana została specjalnie pod urządzenia mobilne – TUTAJ.

Życzymy Państwu wielu źródeł inspiracji i interesującej lektury!
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Solaris Bus & Coach sp. z o.o. to jeden z europejskich liderów
produkcji autobusów i trolejbusów. Bazując na 25-letnim
doświadczeniu i ponad 20 000 wyprodukowanych pojazdów,
Solaris każdego dnia wpływa na jakość komunikacji miejskiej
w setkach miast w całej Europie. Z myślą o przyszłości, firma
wyznacza nowe standardy, dynamicznie rozwijając swoje
produkty, zwłaszcza w obszarze elektromobilności. Autobusy
elektryczne, trolejbusy i autobusy wodorowe marki Solaris
to najnowocześniejsze rozwiązania w zakresie transportu
bezemisyjnego. Pojazdy firmy były wielokrotnie nagradzane
za jakość i innowacyjność. Autobus Urbino 12 electric wygrał
prestiżowy europejski konkurs „Bus of The Year 2017”.
We wrześniu 2018 roku Solaris Bus & Coach sp. z o.o. dołączył
do grupy CAF.
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